
1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ПЕСТРАВСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ»

ПРИКАЗ
« 10 » января 2022 г. с. Пестравка №  05

«О назначении куратора»

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки 
Самарской области от 26.02.2021 № 194-р, в АИС «Кадры в образовании. 
Самарская область» и на основании письма Министерства образования и 
науки Самарской области от 09.11.2021 N- МО/1547-ТУ, в целях
организации работы в АИС «Кадры в образовании. Самарская область» 
(модуль «Наставничество») приказываю:

1. Назначить методиста Каргину Ларису Владимировну куратором, 
ответственным за реализацию программы многофункционального 
наставничества в ГБПОУ «Пестравское профессиональное училище».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБПОУ «Пестравское 
профессиональное училище» _

С приказом ознакомлены: 
Каргина Л .В.,

« 10» января 2022г.


